
 
 

UCHWAŁA NR LVII/457/23 
RADY GMINY SKÓRZEC 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023r. 
poz. 1270) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2023r. Nr XLIX/400/22 z dnia 22 grudnia 2022r. dokonuje 
się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 934.770,34 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 52.826.224,22 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 40.416.153,86 zł 

2) majątkowe w kwocie 12.410.070,36 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 934.770,34 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 66.122.045,36 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 44.284.658,69 zł 

2) majątkowe w kwocie 21.837.386,67 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 10707



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Kuźma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10707



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 437 080,65 2 200,00 439 280,65 

 01095  Pozostała działalność 437 080,65 2 200,00 439 280,65 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

11 000,00 2 200,00 13 200,00 

600   Transport i łączność 1 465 940,55 561 568,80 2 027 509,35 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 372 357,55 561 568,80 1 933 926,35 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 561 568,80 561 568,80 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 1 372 357,55 1 372 357,55 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

1 372 357,55 -1 372 357,55 0,00 

750   Administracja publiczna 237 432,48 16 500,00 253 932,48 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 500,00 16 500,00 157 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 125 000,00 16 500,00 141 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

21 211 584,21 4 704,56 21 216 288,77 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 10 353 648,21 4 704,56 10 358 352,77 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 82 753,00 4 704,56 87 457,56 
758   Różne rozliczenia 16 565 750,00 99 286,98 16 665 036,98 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 188 173,00 99 286,98 287 459,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10707



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 22 193,38 22 193,38 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 77 093,60 77 093,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 123 668,63 510,00 124 178,63 
 85395  Pozostała działalność 123 668,63 510,00 124 178,63 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

123 668,63 510,00 124 178,63 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 691 832,00 250 000,00 2 941 832,00 
 90095  Pozostała działalność 569 832,00 250 000,00 819 832,00 
  0830 Wpływy z usług 314 000,00 250 000,00 564 000,00 

Razem: 51 891 453,88 934 770,34 52 826 224,22 

Przewodniczący Rady Gminy  
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10707



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 163 430,78 700 855,78 14 864 286,56 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 391 408,01 700 855,78 14 092 263,79 
  4270 Zakup usług remontowych 439 509,85 700 855,78 1 140 365,63 

750   Administracja publiczna 5 559 280,66 81 210,00 5 640 490,66 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 389 968,24 81 210,00 4 471 178,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 24 210,00 124 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 57 000,00 257 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 005 512,73 36 490,00 1 042 002,73 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 575 759,10 36 490,00 612 249,10 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 12 490,00 12 490,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 2 000,00 15 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 10 000,00 70 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 318 570,21 110 000,00 24 428 570,21 
 80101  Szkoły podstawowe 13 666 772,48 10 000,00 13 676 772,48 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 884 948,93 10 000,00 894 948,93 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 317 150,00 100 000,00 417 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 100 000,00 400 000,00 

851   Ochrona zdrowia 294 080,62 4 704,56 298 785,18 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 025,62 4 704,56 145 730,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 1 000,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 025,62 2 704,56 105 730,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10707



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 140 668,63 510,00 141 178,63 
 85395  Pozostała działalność 123 668,63 510,00 124 178,63 
  3110 Świadczenia społeczne 121 244,00 500,00 121 744,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 10,00 1 010,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 155 015,17 1 000,00 1 156 015,17 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 898 015,17 1 000,00 899 015,17 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 584,45 1 000,00 235 584,45 

Razem: 65 187 275,02 934 770,34 66 122 045,36 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10707



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych w 2023r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 
realizacji w latach 

Łączne koszty 
finansowe Rok 

Budżetowy 
2023 dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 
wymieni

one 
w art..5 

ust.1 
pkt.2 i 3 

ufp 

wolne 
środki/nadw

yżka 
budżetowa/n
iewykorzyst
ane środki 
pieniężne 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki Covid-
19/ RFIL/ 
Polski Ład 

Jednostka 
realizująca  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010 01043 6050 49 393,27 18 436,00  11 808,62  6 627,38   Urząd Gminy 
1 

010 01044 6050 

Modernizacja oczyszczalni ścieków i 
uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Skórzec (WPF 2020-2023) 

238 361,52 130 000,00    130 000,00   Urząd Gminy 

2 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc 
finansową na zadanie pn. "Opracowanie 
dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 3635W Siedlce –  Domanice – 
granica województwa (Wólka Zastawska) na 
odcinku od m. Rakowiec do m. Przywory" 

23 656,00 23 656,00  

 

 23 656,00   Urząd Gminy 

3 600 60014 6300 

Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc 
finansową na zadanie pn. "Opracowanie 
dokumentacji projektowej na rozbudowę drogi 
powiatowej nr 3605W Kotuń – Chlewiska – 
Nowaki - Skórzec – do drogi ( Siedlce – Wólka 
Zastawska) na odcinku od m. Kotuń do m. 
Dąbrówka Stany" 

77 908,00 77 908,00  

 

 77 908,00   Urząd Gminy 

4 600 60014 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc 

finansową na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3653W na odcinku od m. Żebrak 

w kierunku m. Trzciniec” 
84 882,00 84 882,00 84 882,00      Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10707



5 600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Żelków II (WPF) 532 219,20 500 000,00  500 000,00     Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 
FS.Przebudowa drogi gminnej 360916W w 
zakresie budowy chodnika w miejscowości 
Żelków  (ul. Różana) (WPF) 

300 000,00 300 000,00  300 000,00     Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 FS.Wykonanie odwodnienia drogi nr ew. 571 w 
m. Dąbrówka-Stany (WPF) 138 620,20 120 000,00  

 
 120 000,00   Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej pn. 
„Rozbudowa drogi gminnej 360903W  w 
miejscowości Trzciniec” (WPF) 

119 800,00 100 000,00  100 000,00  
 

  Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 
Rozbudowa drogi w miejscowości Dąbrówka 
Niwka na odcinku od drogi 360906W do drogi 
360914W (WPF 2020-2023) 

125 819,94 80 000,00 7 000,00 
 

 73 000,00   Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Małego Księcia w miejscowości 
Dąbrówka-Ług ( etap II ) 2 940 000,00 2 940 000,00  1 567 642,45  0,00 1 372 357,55 

 
Urząd Gminy 

6050 4 178 453,36 2 810 000,00 200 000,00 2 460 000,00  150 000,00   Urząd Gminy 
11 600 60016 

6370 

Rozbudowa i przebudowa drogi 360902W i 
360918W do granicy gminy - Gołąbek-

Teodorów  (WPF 2022-2023) 9 480 000,00 5 167 695,21      5 167 695,21 Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 1085/2 w 
miejscowości Dąbrówka Wyłazy (WPF) 162 000,00 150 000,00  

 
 150 000,00   Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 1490 
w m. Trzciniec (WPF) 175 646,70 60 000,00  

 
 60 000,00   Urząd Gminy 

14 600 60016 6050 Budowa pętli autobusowej w miejscowości  
Nowaki 20 000,00 20 000,00  

 
 20 000,00   Urząd Gminy 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 451 w 
miejscowości Żebrak 250 000,00 250 000,00  

 
 170 000,00 80 000,00  Urząd Gminy 

16 700 70005 6050 FS.Zakup działki  w m. Skarżyn 13 400,44 13 400,44  
 

 13 400,44   Urząd Gminy 

17 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku Przychodni 
Opieki Zdrowotnej (WPF) 51 500,00 50 000,00    50 000,00   Urząd Gminy 

18 700 70005 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej 
modernizacji budynku komunalnego w m. 
Dąbrówka-Ług  

40 000,00 40 000,00  
 

 10 000,00 30 000,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10707



19 710 71095 6639 
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 
dla aktywacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji (WPF 
2016-2023) 

41 940,31 13 560,99  
 

 13 560,99   Urząd Gminy 

6067 23 094,48 23 094,48   
 

23 094,48   
20 750 75023 

6060 

Cyfrowa Gmina - Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 2szt. 

3 227,52 3 227,52   
 

3 227,52   
Urząd Gminy 

21 754 75404 6170 
Dotacja celowa na zakup samochodu 
oznakowanego typu SUV dla potrzeb 
Komisariatu Policji w Skórcu  

39 480,00 39 480,00  
 

 39 480,00   Urząd Gminy 

22 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 
Ozorów 200 000,00 200 000,00    200 000,00   

Urząd Gminy 

23 754 75412 6050 Modernizacja strażnicy w m. Trzciniec  41 000,00 41 000,00 1 000,00 
 

  40 000,00  Urząd Gminy 

24 754 75412 6230 
 Dotacja celowa na dofinansowanie zadania pn. 
"Utwardzenie podjazdu przed budynkiem 
garażu OSP w Trzcińcu " 

12 000,00 12 000,00 12 000,00      Urząd Gminy 

6050 122 150,00 63 150,00  63 150,00     Urząd Gminy 
25 801 80101 

6370 

Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą 
techniczną - budowa boiska wielofunkcyjnego 
przy Szkole Podstawowej w m. Dąbrówka Stany 
(WPF 2020-2024) 499 428,00 249 714,00      249 714,00 Urząd Gminy 

6050 806 757,93 601 798,93 10 000,00 191 798,93  400 000,00   Urząd Gminy 
26 801 80101 

6370 

Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą 
techniczną - Budowa Sali gimnastycznej z 
infrastrukturą techniczno-drogową oraz 
przebudowa istniejącej kotłowni przy Szkole 
Podstawowej w m. Grala Dąbrowizna (WPF 
2021-2024) 5 156 999,10 2 578 499,55      2 578 499,55 Urząd Gminy 

27 801 80101 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego 2 szt. 60 000,00 60 000,00  
 

 60 000,00   Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

28 801 80101 6060 Zakup kosiarki - traktorka 15 000,00 15 000,00    15 000,00   
Szkoła 

Podstawowa w 
Grali Dąbrowiźnie  

29 801 80101 6050 
Modernizacja hali sportowej (etap II) przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Skórcu ul. 
Siedlecka 9 

230 000,00 230 000,00 59 800,00    170 200,00  Urząd Gminy 

30 851 85117 6050 Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w 
miejscowości Grala-Dąbrowizna 4 640 000,00 140 000,00 77 093,60 

 
 12 906,40 50 000,00  Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10707



31 853 85324 6300 
Dotacja celowa dla Powiatu na pomoc 
finansową na zadanie pn. " Zakup samochodu 
do transportu osób niepełnosprawnych na 
warsztaty terapii zajęciowej w Skórcu” 

17 000,00 17 000,00 
  

 17 000,00   Urząd Gminy 

32 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy 
Skórzec ( w tym FS) (WPF 2019-2023) 2 351 888,66 460 000,00  450 000,00  10 000,00   Urząd Gminy 

33 900 90095 6050 FS.Budowa placu zabaw III etap w m. 
Boroszków 18 000,00 18 000,00 

  
 18 000,00   Urząd Gminy 

34 900 90095 6050 FS.Budowa placu zabaw III etap w m. Drupia 12 640,00 12 640,00  
 

 12 640,00   Urząd Gminy 

35 900 90095 6050 FS.Doposażenie placu zabaw w m. Czerniejew 7 689,99 7 689,99 
  

 7 689,99   Urząd Gminy 

36 900 90095 6050 FS.Modernizacja altany w m. Kłódzie 16 000,00 16 000,00  
 

 16 000,00   Urząd Gminy 

37 900 90095 6050 FS.Modernizacja placu zabaw w m. Żelków II 43 870,25 43 870,25  
 

 33 870,25 10 000,00  Urząd Gminy 

38 900 90095 6050 FS.Zagospodarowanie terenu placu zabaw - 
wykonanie ogrodzenia w m.Grala Dąbrowizna 20 000,00 20 000,00 

  
 20 000,00   Urząd Gminy 

39 900 90095 6050 
FS.Zagospodarowanie terenu wokół stawu przy 
ul. Cmentarnej w m. Skórzec III etap - 
wykonanie pomostu 

32 512,60 32 512,60  
 

 32 512,60   Urząd Gminy 

40 900 90095 6050 FS.Zakup i montaż kamery obrotowej  przy 
stawie w m. Skórzec  20 000,00 20 000,00 

  
 20 000,00   Urząd Gminy 

41 900 90095 6050 Rekultywacja zbiornika wodnego w m. 
Czerniejew (WPF) 106 767,87 140 000,00    49 000,00 91 000,00  Urząd Gminy 

42 900 90095 6050 Budowa ścieżki edukacji ekologicznej w m. 
Nowaki 101 670,00 101 670,00 

 
  13 000,00 88 670,00  Urząd Gminy 

43 921 92109 6050 Budowa opaski wokół budynku przy placu 
zabaw w Gołąbek 10 000,00 10 000,00 

 
  10 000,00   Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10707



44 921 92109 6050 FS.Doposażenie świetlicy w klimatyzację III 
etap w m. Żebrak  10 000,00 10 000,00  

 
 10 000,00   Urząd Gminy 

45 921 92109 6050 
FS.Opracowanie dokumentacji projektowej i 
budowę świetlicy w m. Stara Dąbrówka 
dz.nr.ew.127/13 

19 032,00 19 032,00  
  

19 032,00   Urząd Gminy 

46 921 92109 6050 FS.Ułożenie kostki przy świetlicy w m. Drupia 5 552,45 5 552,45 5 552,45 
  

   Urząd Gminy 

47 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w m. Czerniejew  190 000,00 190 000,00 40 000,00    150 000,00  Urząd Gminy 

48 921 92109 6050 Wykonanie termomodernizacji świetlicy w m. 
Czerniejew  521 000,00 1 000,00 1 000,00      Urząd Gminy 

6050 1 032 537,64 102 613,74    102 613,74   Urząd Gminy 

6100 1 253 382,64 1 253 382,64  
 

 1 253 382,64   Urząd Gminy 49 926 92601 

6370 

Budowa obiektów sportowych z infrastrukturą 
techniczną - budowa kompleksu boisk wraz z 
zapleczem przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Skórcu ul Siedlecka 1  (WPF 
2020-2024) 

4 243 572,90 2 121 786,45  
 

   2 121 786,45 Urząd Gminy 

50 926 92601 6050 FS.Modernizacja ogrodzenia przy boisku 
sportowym w m. Gołąbek  28 133,43 28 133,43 

  
 28 133,43   Urząd Gminy 

RAZEM 
40 953 988,40 21 837 386,67 498 328,05 5 644 400,00 0,00 3 494 735,86 2 082 227,55 10 117 695,21 x 

Przewodniczący Rady Gminy  
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10707



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skórzec podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania i podmioty otrzymujące dotację Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota 
dotacji 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
1 801   Oświata i wychowanie 4 872 168,00 8 857,22 
  80101  Szkoły podstawowe  749 010,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gołąbku na realizację programu nauczania w szkole podstawowej 749 010,00  

  80103  Oddziały przedszkolne 300 010,00  

   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gołąbku - oddział przedszkolny na realizację zadań w zakresie wychowania w 
oddziale przedszkolnym 

300 010,00  

  80104  Przedszkola 3 102 706,00  

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole 
Niepubliczne "BUNIA" na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego  2 385 000,00  

   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - Przedszkole 
Niepubliczne Zgromadzenia Córek Najczystszego Serca N.M.P w Skórcu na realizację zadań w 
zakresie wychowania przedszkolnego       

717 706,00  

  80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych, szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

253 442,00  

   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -   Przedszkole 
Niepubliczne "BUNIA" na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

113 937,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10707



   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -  Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gołąbku na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 

139 505,00  

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

467 000,00  

   2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Gołąbku na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy w szkołach podstawowych  

467 000,00  

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  8 857,22 

   2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zdań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gołąbku na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 

 8 857,22 

2 010   Rolnictwo i łowiectwo  10 000,00 
  01008  Melioracje wodne  10 000,00 

   2830 Dotacja celowa z budżetu dla Spółki Wodnej na wykonanie konserwacji urządzeń melioracji   10 000,00 

3 852   Pomoc społeczna  30 000,00 
  85295  Pozostała działalność  30 000,00 

   2820 
Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - na organizację zajęć dla dzieci i młodzieży w świetlicach wiejskich w zakresie 
wspierania rodziny i sytemu pieczy zastępczej 

 30 000,00 

4 855   Rodzina  46 800,00 
  85516  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków  46 800,00 

   2830 Dotacja celowa z budżetu na realizację zadań w zakresie opieki nad dziećmi do lat 3  46 800,00 

5 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   14 000,00 
  92195  Pozostała działalność  14 000,00 

   2820 Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań dla organizacji w zakresie 
działalności kulturalnej wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych  7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10707



   2820 Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań dla organizacji w zakresie 
działalności kulturalnej na rzecz osób w wieku emerytalnym  7 000,00 

6 926   Kultura fizyczna  256 000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   256 000,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań dla organizacji  w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu  256 000,00 

7 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  24 490,00 
  75412  Ochotnicze straże pożarne  24 490,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w 
Dąbrówce Stany (udział projekt WFOŚiGW) 

 6 500,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w 
Dąbrówce Stany (udział projekt PSP) 

 3 500,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w 
Skórcu (udział projekt WFOŚiGW) 

 1 600,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w 
Skórcu (udział projekt PSP) 

 300,00 

   
2820 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i wyposażenia dla OSP w 
Skórcu (udział projekt KSRG) 

 590,00 

   

6230 

Dotacja z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupówinwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finasów publicznych - dotacja celowa 
na dofinansowanie zadania pn. "Utwardzenie podjazdu przed budynkiem garażu OSP w Trzcińcu "  12 000,00 

Ogółem 4 872 168,00 390 147,22 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10707



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/457/23 

Rady Gminy Skórzec 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomani w 2023 roku 

Dział Rozdział § Tytuł Plan 

DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 112 457,56  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 112 457,56  

  0480 Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 87 457,56  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaz napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 25 000,00  

   RAZEM DOCHODY 112 457,56  

PRZYCHODY 905 przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych z wpływów z 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 36 812,62  

RAZEM DOCHODY I PRZYCHODY 149 270,18  

WYDATKI 

851    Ochrona zdrowia  149 270,18  
 85153   Zwalczanie narkomanii  3 540,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  3 540,00  
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  145 730,18  
  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  14 000,00  
  3110  Świadczenia społeczne  1 000,00  
  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  3 000,00  
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00  
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  
  4220  Zakup środków żywności  1 500,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  105 730,18  
  4610   Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1 000,00  

 RAZEM WYDATKI 149 270,18  

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Kuźma 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10707


	UCHWAŁA NR LVII/457/23 RADY GMINY SKÓRZEC z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów na 2023r.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków na 2023r.
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych w 2023r.
	Załącznik 4 - Dotacje udzielone z budżetu Gminy Skórzec podmiotom nienależącym do sektora finansów publicznych w 2023 r.
	Załącznik 5 - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomani w 2023 roku


		2023-09-27T08:49:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




